

# TICKLESS® Home

Elektrības kontaktā pievienojama ultraskaņas ērcu un blusu atbaidīšanas ierīce



**TICKLESS® IR PILNĪBĀ VIDEI DRAUDZĪGA IERĪCE, UN TAI NAV NEKĀDU KONTRINDIKĀCIJU.**

Vai mājās noņemat kaķa vai suņa kaklasiksnu ar **TICKLESS®** piekariņu?

**TICKLESS® HOME** ierīce nodrošina mājdzīvnieka aizsardzību, pat nevalkājot **TICKLESS®** piekariņu. Vienkārši iespraudiet ierīci elektrības kontaktligzdā, un tā aizbaidīs ērces un blusas telpā, kur tā uzstādīta, aptverot līdz 30 m<sup>2</sup> plašu platību. Ierīce darbojas ar 220 V elektroapgādi.

[ Videi draudzīga, nesatur ķīmikālijas vai smaržas, droša ikvienam. ]

**TICKLESS® HOME** izdala ultraskaņas impulsus, ko cilvēki un dzīvnieki nejūt, bet kas atņem parazītiem spēju orientēties, tādējādi novēršot to tuvošanos. Labākā dabiskā aizsardzība pret parazītiem telpās.



Papildu informāciju skatīt mājas lapā:

[www.TICKLESS.com](http://www.TICKLESS.com)

Izplatītājs Latvijā: Magnum Veterinārija SIA, Rīgā, Ulbrokas ielā 23, bezmaksas t. 80001008



## NESATUR ĶĪMISKAS VIELAS

Ierīce atbaida parazītus ar ultraskaņu, tāpēc nav nepieciešams izmantot bīstamas, toksiskas vielas.



## PROFILAKTISKS RISINĀJUMS

Aizsardzība mājās.  
TICKLESS® Home ierīce nodrošina mājdzīvnieka aizsardzību, pat nevalkājot TICKLESS® piekariņu.

**VIDEI DRAUDZĪGA, NESATUR ĶĪMISKAS  
VIELAS VAI SMARŽVIELAS, DROŠA  
LIETOŠANAI GAN JAUNIEM, GAN  
VECIEM, KĀ ARĪ CILVĒKIEM AR VESELĪ-  
BAS TRAUČĒJUMIEM UN DZĪVNIEKIEM.  
TĀ PIEMĒROTA ARĪ GRŪTNIECĒM UN  
GRŪSNIEM DZĪVNIEKIEM.**



## NEKAITĪGS RISINĀJUMS

Uz pierādījumiem balstīti risinājumi, kas ir nekaitīgi gan lietotājiem, gan dabai, padarot ierīci īpaši drošu lietošanai ikvienam.



## ILGLAICĪGA AIZSARDZĪBA

Nodrošina aizsardzību visas sezonas garumā. Darbības zona ir aptuveni 30 m<sup>2</sup>.  
Tomēr, skaņas viļņi neizplatās caur sienām.



Ērču atbaidīšanas tehnoloģija ir rūpīgi pārbaudīta. Tās efektivitāte ir pierādīta klīniskā pētījumā, kas veikts Kamerino Universitātes Medicīniskās mikrobioloģijas un infekciju slimību laboratorijā, Itālijā.

Izplatītājs Latvijā: Magnum Veterinārija SIA, Rīgā, Ulbrokas ielā 23,  
bezmaksas t. 80001008